
UCHWAŁA NR 226/XXX/2022 
RADY GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do opracowania „Planu urządzeniowo-rolnego Gminy Świercze” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) Rada Gminy Świercze uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do opracowania „Planu urządzeniowo-rolnego Gminy Świercze” obejmującego swym 
przedmiotem sprawy kształtowania gospodarki rolnej, ochrony środowiska i krajobrazu oraz infrastruktury 
technicznej w Gminie Świercze, realizowanego przez Samorząd Województwa Mazowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Adamiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605EC74E-3852-4E2A-95C4-AD0DF04AA63F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 24 stycznia 2022 roku  Zarząd Województwa Mazowieckiego przyjął informację w sprawie 
wyrażenia zgody na wykonanie w 2022 roku przez Mazowieckie Biuro Geodezji i Urządzeń 
Rolnych w Ostrołęce, planów urządzeniowo-rolnych. Gmina Świercze znalazła się  wśród 
wytypowanych gmin z terenu Mazowsza, które powinny być objęte w pierwszej kolejności 
opracowaniem planu, jest to odpowiedź na wniosek Wójta znak: GP.6722.11.2019.BKF z dnia 27 
listopada 2019 roku w sprawie uwzględnienia Gminy Świercze w opracowywanych planach 
urządzeniowo-rolnych. 
      Celem planu urządzeniowo-rolnego jest przedstawienie takich rozwiązań, które przyczynią się 
do wszechstronnego rozwoju wsi i gospodarstw rolnych, poprawy warunków życia oraz pracy 
ludności, ochrony, a także kształtowania środowiska przyrodniczego wsi. 
    Podjęcie uchwały nie pociąga za sobą skutków finansowych. Wykonawcą przedmiotowego 
planu będzie Mazowieckie Biuro Geodezji i Urządzeń Rolnych w Ostrołęce, natomiast kwota 
przeznaczona na sfinansowanie prac w wysokości 250 000,00 zł zostanie w całości pokryta  ze 
środków budżetu Województwa Mazowieckiego. 
 
 Wójt Gminy Świercze 

  

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 605EC74E-3852-4E2A-95C4-AD0DF04AA63F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



